CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 514/2020

Realização  de  pintura  e  revitalização  do
Terminal Urbano da Vila Pioneiro.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal, a  realização  de  pintura  e
revitalização do Terminal Urbano da Vila Pioneiro.

O Terminal Urbano da Vila Pioneiro, é um ponto de grande circulação de
passageiros  do transporte  coletivo  e  também é local  onde se  realiza  a feira  dos
pequenos  produtores,  por  isso  tal  solicitação  se  apresenta  levando-se  em
consideração o pedido dos moradores da região, que reivindicam melhorias na pintura
e revitalização do local.

SALA DAS SESSÕES, 28 de julho de 2020.

AIRTON SAVELLO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br